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Protokoll upprättat efter digitalt förenklat årsmöte för Svenska Lhasa Apsoklubben den 
18-20 juni 2021. 

Protokoll: 

Fredrik Bruno, SKKs kansli 

Närvarande: 

Sammanlagt 33 röstberättigade medlemmar har deltagit i mötet. Deltagarlista finns 
som bilaga till protokollet. Med deltagande avses att medlemmen erhållit mötesbiljett 
och registrerat ett konto i mötesverktyget VoteIT. 
 
§ 1 Introduktion 

Mötesdeltagarna fick grundläggande information om mötestypen och formerna 
för att delta i beslut vid mötet. 
 

§ 2 Kallelse till mötet 
Mötesdeltagarna informerades om formerna för styrelsens kallelse och 
beslutade att mötet skulle anses kallat till enligt gällande regelverk. 

 
§ 3 Val av justeringspersoner 
 Valberedningen hade föreslagit Kim Foss Johansson och Emma Persson. 
 
 Mötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag. 
  
§ 4 Redovisning av föregående verksamhetsår 

Mötesdeltagarna tog del av styrelsens verksamhetsberättelse och ekonomiska 
redovisning samt revisorernas berättelse för 2020. 
 
Mot bakgrund av redovisningen av 2020 års verksamhet beslutade mötet att 
fastställa den ekonomiska redovisningen. Det ekonomiska resultatet balanseras 
i ny räkning. 

 
§ 5 Ansvarsfrihet för styrelsen 

Revisorerna hade yrkat på att årsmötet skulle meddela styrelsen ansvarsfrihet 
för verksamhetsåret 2020. 
 
Mötet beslutade i enlighet med revisorernas förslag. 
 

§ 6 Rambudget för 2021 

Svenska Lhasa Apsoklubben – årsmöte 2021 
§ 1-7 
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Mötesdeltagarna tog del av styrelsens förslag till rambudget, inget annat 
förslag förelåg för mötet. 
 
Mötet beslutade att anta styrelsens förslag till rambudget för 2021. 

  
§ 7 Val av styrelse, revisorer och valberedning 

a) Mötesdeltagarna tog del av valberedningens förslag till styrelse, revisorer 
och valberedning. Valberedningen hade inte mottagit några ytterligare 
nomineringar. 
 
Mötet beslutade att bifalla valberedningens förslag i dess helhet med nedan 
resultat: 
 
Till ordförande med ett års mandattid valdes Kristina Tervonen. 
 
Till ledamöter med två års mandattid valdes Marlene Eriksson, Juha 
Kukkonen och Susanne Nevelius.  
 
Till ordinarie revisorer med ett års mandattid valdes Gunilla Albrigtsen och 
Marie Callert. 
 
Till revisorssuppleanter med ett års mandattid valdes Maj-Britt Ekholm och 
Tyra Stohne Moström. 
 
Till sammankallande i valberedningen med två års mandattid valdes Kerstin 
Eriksson. 
 
Till ledamot i valberedningen med två års mandattid valdes Maria 
Thörnfeldt. 
 
Till ledamot i valberedningen med ett års mandattid valdes Susanne 
Gardeving. 
 

 
 
 
 
 
 
 
---------------------------------------------- 
Fredrik Bruno, mötesadministratör  
Juridiska avdelningen, SKKs kansli 
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---------------------------------------------- 
Kim Foss Johansson,  
av mötet vald justeringsperson 
 
 
---------------------------------------------- 
Emma Persson,  
av mötet vald justeringsperson 
 
 
 
Bilagor till protokollet 

• Beslutsrapport från VoteIT 
• Deltagarlista 



Mötet öppnat: 2021-06-18 09:05
Mötet stängt: 2021-06-20 22:18

Deltagare
Visa deltagarlista (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-arsmote-2021/participants)

Dagordningspunkter
1. Introduktion (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-
arsmote-2021/1-introduktion/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18

2. Kallelse (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-arsmote-
2021/2-kallelse/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:

3. Val av justeringspersoner (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-
forenklat-arsmote-2021/3-val-av-justeringspersoner/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:


Avslagna förslag:

4. Redovisning av föregående verksamhetsår (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-
apso-klubben-digitalt-forenklat-arsmote-2021/4-redovisning-av-verksamhetsaren-2019-
och-2020/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:

5. Ansvarsfrihet (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-
arsmote-2021/5-ansvarsfrihet/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:



styrelsen (styrelsen)
Mötet är kallat till i enlighet med arbetsordningen
#fredrikbruno-1



valberedningen (valberedningen)
Bifall - justeringspersoner ska väljas i enlighet med valberedningens förslag
#fredrikbruno-8



valberedningen (valberedningen)
Avstår - jag lämnar blank röst
#fredrikbruno-9



styrelsen (styrelsen)
Redovisningen av 2020 års verksamhet ska fastställas
#fredrikbruno-10



revisorerna (revisorerna)
Styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2020
#fredrikbruno-3



6. Rambudget (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-
arsmote-2021/6-rambudget/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:


Avslagna förslag:

7. Val (https://skk.voteit.se/svenska-lhasa-apso-klubben-digitalt-forenklat-arsmote-
2021/7-val/)
Dagordningspunkten öppnades: 2021-06-18 09:05
Dagordningspunkten stängdes: 2021-06-20 22:18


Bifallna förslag:


Avslagna förslag:

      www.voteit.se (http://www.voteit.se) — Källkod och buggrapporter (https://github.com/VoteIT) — SKKs personuppgiftsbehandling

(http://skk.se/pub)



styrelsen (styrelsen)
Bifall till styrelsens förslag till rambudget
#fredrikbruno-4



styrelsen (styrelsen)
Avstår - jag lämnar blank röst
#fredrikbruno-5



valberedningen (valberedningen)
Bifall - personer till förtroendeposter ska väljas i enlighet med valberedningens förslag
#fredrikbruno-6



Möteshandlingar (moteshandlingar)
Avstår - jag lämnar blank röst
#fredrikbruno-7
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Nedan anges deltagarna vid digitalt förenklat årsmöte för Svenska Lhasa Apsoklubben 
den 18-20 juni 2021. Med deltagande avses att medlemmen erhållit mötesbiljett och 
registrerat ett konto i mötesverktyget VoteIT. 
 

1. Eva Liljestrand (eva-liljestrand-1) 
2. Linda Johansson (linda-johansson-1) 
3. Kim Foss Johansson (kim_foss_johansson) 
4. Fanny Jonsson (fanny-jonsson) 
5. Susanne Nevelius (susanne-nevelius) 
6. Yvonne Dahlmark (yvonne-dahlmark) 
7. Tyra Stohne Moström (tyramost) 
8. Anna Friberg (anna-friberg-2) 
9. Lena Grybb (lena-grybb) 
10. Annette Jörgensen (annette-jorgensen) 
11. Matilda Thörnfeldt (matilda-thornfeldt) 
12. Emma Persson (emma-persson) 
13. Johanna Magnusson (johanna-magnusson) 
14. Marlene Eriksson (marlene-eriksson-1) 
15. Anna-Britt Eriksson (anna-britt-eriksson) 
16. Marlene Solberg (marlenesolberg) 
17. Bo Häggkvist (bo-haggkvist) 
18. Juha Kukkonen (juha-kukkonen) 
19. Carina Johansson (cjo120) 
20. Kristina Tervonen (kristina-tervonen-1) 
21. Maria Thörnfeldt (maria-thornfeldt) 
22. Bodil Sartoft (bodil-sartoft) 
23. Jan Ericson (jerics) 
24. Andreas Eriksson (andreas-eriksson-1) 
25. Monicka Bergenstam-Hanson (monicka-bergenstam-hanson) 
26. Lisa Lundberg (lisa-lundberg) 
27. Yvonne Levinovitz (yvonne-levinovitz) 
28. Kerstin Eriksson (kerstin-eriksson) 
29. Linda Friberg Andersson (linda-friberg-k) 
30. Jean Häggkvist (jean-haggkvist) 
31. veronica olsson (souska68) 
32. Per Nevelius (per-nevelius) 
33. Camilla Björlin (camilla-bjorlin) 

Svenska Lhasa Apsoklubben 
18-20 juni 2021 
 
Bilaga – deltagarförteckning 
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